Pag.1  /    IRB03T FT
Arekson group, s.l. -Polígono. Haizpea, 2  20150 ADUNA (SPAIN)
t: +34 943 361240  info@arekson.com  www.seicar.net
07/10/2022
INFRARED B-03 T.
Appareils et installations techniques
Manuel d'utilisation pour
De l'ensemble de séchage infra rouge

9. Lorsque le temps est écoulé, l'appareil s'éteint.
2
5
4
3
1
6
7
Pag.10  /    IRB03T FT
Arekson group, s.l. -Polígono. Haizpea, 2  20150 ADUNA (SPAIN)
t: +34 943 361240  info@arekson.com  www.seicar.net
07/10/2022
7. LISTE DES PIÈCES DE RECHANGE
IR- B03
Nr Description N° Art.: Nr Description N° Art. :
1 Support horizontal B03-1 12 Raccord à vis / tendeur B03-12
2 Mât B03-2 13 Grille de protection B03-13
3 Levier avec pommeau B03-3 14 Roue avant  B03-14
4 Cylindre pneumatique B03-4 15
Roue orientable avec levier de
blocage B03-15
5 Bras ( Partie 1 ) B03-5 16 Tube luminescent B03-16
6 Bras ( Partie 2 ) B03-6 17 Câble électrique 3 x 1,5 B03-17
7 Boîtier du bras B03-7 18 Tôle de couverture B03-18
8 Boîtier de distribution B03-8 19 Protection latérale cassette B03-19
9 Boîtier ultrasons B03-9 20 Tôle de répartition de la chaleur B03-20
10 Support cassettes B03-10 21 Petite tôle réflectrice B03-21
11
Raccordement modules
radiants B03-11 22 Grande tôle réflectrice B03-22
Pag.11  /    IRB03T FT